П Р И К А З

от 19сентября  2023г.                      с. Столбовое                                        №474

О создании Штаба воспитательной

работы в 2023-2024 учебном году

 В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 19.09.2023 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год

(Приложение № 3);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

обязанности заместителя директора по УВР –Попову К.А.

Директор О.Л.Лункина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Приложение № 1

к приказу № 474от 19.09.2023г.

Состав штаба воспитательной работы

МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Н.А.Токарева»  на 2023-2024 учебный год

1..Попова К.А. - заместитель директора по воспитательной работе,

руководитель штаба воспитательной работы.

2.Евчук И.В.– педагог-психолог.

3. Мустафаев Э.Ш.– учитель физической культуры.

4. Литвинова А.Г.– школьный библиотекарь.

5.Нурмамбетова С.М.– педагог дополнительного образования.

6. Дудник Н.Ф.–медработник.